PROCESSO N°423/2024
DISPENSA N° 334/2024
OBJETO: Referente a aquisição de um aparelho celular

de  128  gb  para  o  departamento  de  Tributação  e
Lançadoria.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: ELETROZEMA S/A
VALOR ESTIMADO R$799,02 (setecentos e noventa e

nove reais e dois centavos)
...........................................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA- 337/2024
DISPENSA:337/2024
OBJETIVO:CONTRATAÇÃO  DE  PROCEDIMENTO  DE

RESSONÂNCIA  MAGNÉTICA  CARDÍACA  COM  SEDAÇÃO,  A